
PROPOSTAS DO PROCESSO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 101/2020
Processo Administrativo Nº 11955/2020

Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: KARINA COSTALONGA BATISTA

Data de Publicação: 11/06/2021 09:07:23

LOTE 1

Descrição: CONTRATACAO VEÍCULO UTILITÁRIO (ZERO QUILÔMETRO); - COM CARROCERIA, CABINE DUPLA, 
CAPACIDADE PARA 05 LUGARES; MOTORIZAÇÃO MÍNIMA 1.4; NO MÍNIMO 2 PORTAS; DIREÇÃO HIDRÁULICA 
OU ELÉTRICA, VIDROS ELÉTRICOS DIANTEIROS, TRAVAS ELÉTRICAS DAS PORTAS, JOGO DE TAPETES, 
PROTETOR DE MOTOR, COR BRANCA COM PADRONIZAÇÃO VISUAL DO MDS; COMBUSTÍVEL ÁLCOOL, 
GASOLINA, FLEX OU DIESEL; AR-CONDICIONADO COM INSTALAÇÃO DE FÁBRICA (MONTADO JUNTO COM O 
VEÍCULO), TODOS ITENS OBRIGATÓRIOS; DOCUMENTAÇÃO (EMPLACAMENTO E LICENCIAMENTO) EM NOME 
DO ENTE FEDERADO; GARANTIA MÍNIMA DE 12 (DOZE) MESES.DEMAIS EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA 
EXIGIDOS POR LEI.O VEÍCULO DEVERÁ SER ENTREGUE COM PRIMEIRO EMPLACAMENTO EM NOME DO 
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL (CNPJ 16.899.018/0001-07).CONFORME TERMO DE REFERENCIA

Item: 1 Unidade: UNDQuant.: 1

Autor Marca/Modelo Valor
PEDRAGON AUTOS LTDA CHEVROLET / JOY 1.0 68.460,00

VRIO SOLUÇÕES SERVIÇOS DE MONTAGENS 
MÓVEIS EIRELI

FIAT / STRADA CABINE DUPLA 91.612,00

MRRC LICITAÇÕES E SERVIÇOS LTDA Renault / Oroch Express 91.600,00

Val. Ref.: 91.612,44

LOTE 3

Descrição: CONTRATACAO Veículo utilitário sem acessibilidade (zero quilômetro) - capacidade mínima para 07 
lugares: Motorização mínima 1.4; 5 portas, direção hidráulica ou elétrica, vidros elétricos dianteiros e traseiros, travas 
elétricas das portas, jogo de tapetes, protetor de motor, cor branca com padronização visual do Ministério da Política de 
Assistência Social; combustível flex; ar-condicionado com instalação de fábrica (montado junto com o veículo), todos 
itens obrigatórios; documentação (emplacamento e licenciamento) em nome do Fundo Municipal de Assistência Social 
de Presidente Kennedy/ES; garantia mínima de 12 (doze) meses. conforme termo de referencia

Item: 3 Unidade: UNDQuant.: 1

Autor Marca/Modelo Valor
PEDRAGON AUTOS LTDA CHEVROLET / SPIN1.8 112.140,00

Val. Ref.: 96.000,00

DOCUMENTOS ANEXADOS

1 de 4

PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY - ES
PRESIDENTE KENNEDY-ES



Documento: Atestado de Capacidade TécnicaHorário: 21/06/2021 13:13

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/df909d92f27c450fb2047b5227b6c06f.pdf

Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)Horário: 21/06/2021 13:13

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/9a12aef754ef4c2ebf3d6a10a24e8f43.pdf

Documento: Cadastro de CNPJHorário: 21/06/2021 13:13

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/cc619a9953254c21aa6c3089c7d13b14.pdf

Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos FederaisHorário: 21/06/2021 13:13

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/f4b645f423c24abaa6812d454ace6052.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda EstadualHorário: 21/06/2021 13:13

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/7362546a327843aa889790e0d0afcfb0.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda MunicipalHorário: 21/06/2021 13:13

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/671a94e485f745eeb80e6fcdd17f433a.pdf

Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)Horário: 21/06/2021 13:13

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/4dbf9fa2b87b4da688ee65001d90b3d1.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNTD)Horário: 21/06/2021 13:13

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/8902444fa6d54b58b301d895bb4d9fff.pdf

Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata Horário: 21/06/2021 13:13

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/7566da0197484c2e9ff1de3d436d480e.pdf

Documento: Certidão Simplificada da Junta ComercialHorário: 21/06/2021 13:13

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/4ae8f886c13349b4a6dd64ba048ceefd.pdf

Documento: Declarações Conjunta - Anexo IIIHorário: 21/06/2021 13:13

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/ad15a890d0274826be7c1bb444e711a8.pdf

Documento: Outros documentosHorário: 21/06/2021 13:13

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/a18ea305cb1043d997d3ac8fdf79af25.zip

Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJHorário: 21/06/2021 13:13

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/1a19cd943c4e4740bd130bac6d2cbc8e.pdf

PEDRAGON AUTOS LTDA

2 de 4

PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY - ES
PRESIDENTE KENNEDY-ES



Documento: Atestado de Capacidade TécnicaHorário: 22/06/2021 15:50

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/4fa41ee42b524471b65ed9f412338c63.rar

Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)Horário: 22/06/2021 15:50

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/d295e81500ee4ac7903a72cc574e7ea3.pdf

Documento: Cadastro de CNPJHorário: 22/06/2021 15:50

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/b8484b00a05541b58e46ca455c1b8756.pdf

Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos FederaisHorário: 22/06/2021 15:50

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/34733234a3b54fc09f5f8d10d98215d7.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda EstadualHorário: 22/06/2021 15:50

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/efa070d93aa84b80867efadbecf851c2.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda MunicipalHorário: 22/06/2021 15:50

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/d3bb0d84535045f9b45b7b44a625bb43.pdf

Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)Horário: 22/06/2021 15:50

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/4028f2838c574b26bebdad1edca1b567.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNTD)Horário: 22/06/2021 15:50

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/f599d6deccf6467ba22089bef25b1b3e.pdf

Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata Horário: 22/06/2021 15:50

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/4bae966794aa465684342d576f56b5f7.pdf

Documento: Certidão Simplificada da Junta ComercialHorário: 22/06/2021 15:50

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/68a6ffdf993345c9ae7d526c2021805a.pdf

Documento: Comprovação de enquadramento em ME/EPPHorário: 22/06/2021 15:50

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/171c8fe0ee7b4e37bbf09f945e605190.pdf

Documento: Declarações Conjunta - Anexo IIIHorário: 22/06/2021 15:50

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/531916938623402783d10f799e52c131.pdf

Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJHorário: 22/06/2021 15:50

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/4ed2368f16c045739ff50790b4817f8c.pdf

VRIO SOLUÇÕES SERVIÇOS DE MONTAGENS MÓVEIS EIRELI

3 de 4

PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY - ES
PRESIDENTE KENNEDY-ES



Documento: Atestado de Capacidade TécnicaHorário: 23/06/2021 13:36

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/c700fcddb6fb459c95f4091847180bb2.pdf

Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)Horário: 23/06/2021 13:36

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/98b68eb9f73f48f1baee8687ac4b86e1.pdf

Documento: Cadastro de CNPJHorário: 23/06/2021 13:36

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/188653e064014bfe9bff8104a926343b.pdf

Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos FederaisHorário: 23/06/2021 13:36

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/9f241ab466c846399dcf0bad675d070a.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda EstadualHorário: 23/06/2021 13:36

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/d8da7cb6ca1b4de7b6ba504e7c34f376.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda MunicipalHorário: 23/06/2021 13:36

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/b09c693806a8420eaff9a9b9d27a7f1a.pdf

Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)Horário: 23/06/2021 13:36

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/bc3436ee952649c2ad99834bf4d1b993.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNTD)Horário: 23/06/2021 13:36

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/4036686545434e10ba9e563380a30208.pdf

Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata Horário: 23/06/2021 13:36

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/aca8120a8dbc450a9ab3b6348b48b61a.pdf

Documento: Certidão Simplificada da Junta ComercialHorário: 23/06/2021 13:36

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/d840c5d3d5d7412ba9445c4728ca8db7.pdf

Documento: Comprovação de enquadramento em ME/EPPHorário: 23/06/2021 13:36

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/b6c7d2d549d348f1a36f1322caab71f5.pdf

Documento: Declarações Conjunta - Anexo IIIHorário: 23/06/2021 13:36

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/fec463d4a8824ce3ba7330d359999815.pdf

Documento: Outros documentosHorário: 23/06/2021 13:36

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/1c12a7489b7f4854a27e99ccc8535f1c.pdf

Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJHorário: 23/06/2021 13:36

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/ad4db097bce3478f936295fd9018869c.pdf

MRRC LICITAÇÕES E SERVIÇOS LTDA

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS

4 de 4

PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY - ES
PRESIDENTE KENNEDY-ES


